___________________________________________________________________________________
Praça Helena Carmem de Castro Donato, s/nº, fone (77) 3643-1008 / 3643-1010, CEP 46480-000

CNPJ 16.417.800/0001-42 - gabinete@matina.ba.gov.br
Matina – Bahia

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro Oficial do Município de Matina no uso de suas atribuições, em obediência ao

exposto no Art. 3º, inciso IV da Lei Federal nº 10.520/02, em face do Pregão Presencial 003-
21PP, cujo objeto é Registro de preços para futura e eventual contratação de empresas

para o fornecimento de gêneros alimentícios destinados ao Município de Matina declaro

adjudicada a empresa:

SDJ SUPERMERCADO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME, CNPJ

17.991.733/0001-38, nos lotes 01 e 06 no valor total de R$ 81.000,00 (oitenta e um mil reais).

CARLA GLETIENE SILVA MALHEIROS - ME, CNPJ 05.828.253/0001-71, nos lotes 02

e 08 no valor total de R$ 68.500,00 (sessenta e oito mil quinhentos reais).

SUPERMERCADO VICTOR LTDA - ME, CNPJ 07.696.599/0001-99, nos lotes 03, 04, 05

e 07 no valor total de R$ 67.444,00 (sessenta e sete mil quatrocentos e quarenta e quatro

mil reais)

Em cumprimento às disposições legais, assino.

Matina - Bahia, 13/04/2021.

Anderson Ribeiro Dos Santos

Pregoeiro Oficial